遂昌教育局教研室

遂教研【2019】第16号

[image: image1.png]

关于开展“小学英语精准教学”专题研讨

暨片区教研活动的通知

全县各小学：

为进一步深化英语课程改革，提高教育教学质量，经研究决定于2019年4月开展 “小学英语精准教学”专题研讨暨片区教研活动，现将有关事项通知如下：

1、 参加对象

全县各片区小学英语任课教师。
2、 时间地点

4月1日： 中部片区——金竹小学（片区包括大柘、石练、湖山、金竹、梭溪、古楼）

4月10日：北部片区——北界小学（片区包括北界、新路湾、应村、高坪）

4月15日：东部片区——金岸小学（片区包括马头、云峰、金岸、垵口、三仁）

4月22日：老区片区、西部片区——王村口小学（片区包括王村口、龙洋、蔡源、黄沙腰、柘岱口、西畈）

3、 活动内容：

1．研讨课展示

2．骨干教师送教

3．互动研讨

4．专题讲座

四、  其它

1．请老师们安排好自己的工作，准时参加教研活动。

2. 活动时间地点若有冲突有变动，请老师们关注微信群通知。

3. 各片区活动具体日程安排详见微信群。

4．车旅费回原单位报销。

         遂昌县教育局教研室
二O一九年三月二十八日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室                  2019年3月28